

KONDRUP INVEST ApS

Livøgade 13 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Keld K. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONDRUP INVEST ApS

Livøgade 13 st th

2100 København Ø

CVR-nr: 28325568

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Årets resultat efter skat udgør et negativt resultat på kr. 312.080 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 848.311 og en samlet egenkapital på kr. 311.773.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.890	-5.463
Bruttoresultat		-5.890	-5.463
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.890	-5.463
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		341.063	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.093	-131.956
Ordinært resultat før skat		312.080	-137.419
Skat af årets resultat		0	1
Årets resultat		312.080	-137.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.080	-137.418
I alt		312.080	-137.418

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		587.147	246.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		587.147	246.015
Anlægsaktiver i alt		587.147	246.015
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		261.164	8.385
Omsætningsaktiver i alt		261.164	8.385
Aktiver i alt		848.311	254.400

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		505.000	505.000
Overført resultat		-318.227	-628.842
Egenkapital i alt		311.773	1.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.538	253.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.538	253.242
Gældsforpligtelser i alt		536.538	253.242
Passiver i alt		848.311	254.400

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret